[image: image1.jpg]

. АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЗЬМИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Костромского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене административного регламента
предоставления муниципальной услуги

«Рассмотрение обращений граждан»

 на территории Кузьмищенского сельского
 поселения Костромского муниципального
 района Костромской области»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Кузьмищенского сельского поселения администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Признать утратившим силу приложение № 1, утвержденное постановлением администрации Кузьмищенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 15.06.2012 № 22.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Кузьмищенского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кузьмищенского
сельского поселения Костромского

муниципального района                                                        О. Н. Голубева

    01.03.2022

№ 13

№